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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder
ved de forskellige produktionslokaler, opbevaring af ferske fisk i
kølelagre, målt temperatur i kølelager til 2 C.
pakning af ferske filetter i kasser, virksomhedens
egenkontrolregistreringer for interne vandudtag samt is,
seneste fra marts 2023, prøveplan herfor siger 2 x årligt, styring
af listeria miljøprøver samt prøver af filet, seneste analyse fra
august 2023, virksomhedens prøveplaner her er der 1 x
månedlig for filet samt for miljøprøver, endvidere kontrolleret
virksomhedens affaldshåndtering, samt procedurer for
tilbagetrækning og returnering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Procedure for hvorledes man styrer periodisk rengøring af de
dele af lokaler der er over 2,1 M. Virksomheden har procedure
der tilsiger efter behov dog mindst 4 x årligt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler samt personaleomkædning og
personaletoiletter, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for procedurer for udtagning af analyser herunder vand og is,
listeria og miljøprøver samt restkoncentrationer for lægemidler.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning med autorisationsnummer på rejer i
lage der stod på kølelager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vejledt omkring udfyldelse af
indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode
arbejdsgange, der skal sikre overholdelse af regler for
grænse¬værdier af lægemidler i ferske laks, set analyse seneste
fra november 2022 herfor, ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Overensstemmelseserklæring for blå plast der bruges til fersk fisk EM-63 0071, herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger.


